REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né dispozitén e nenit 8 , paragrafin 9
te Rregullores (QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe
7V Drejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe
sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit para
universitar publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00016019/RPC0009558

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit (€ aplikacioneve te kandidateve g€
kané konkurruar, pér pozitén Mésimdhénés 1 Psikologjise ne SHFMU “Motrat Qiriazi” ne Kliné
dhe SHFMU “Azem Bejta” ne Grabanicé , njofton se kandidaten qé e ka kaluar verifikimin

paraprak , sing vijim:

Ne SHFMU :Motrat Qiriazi” ne Kliné dhe SHFMU :Azem Bejta” ne Grabaniceé
1. Blerta Deliu

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur mé kété njoftim ka t& drejté t& parashtroni ankes€ prané
Komisionit Komunal te Ankesave, brenda afatit prej 8 ditésh pas publikimit t& rezultatit

pérfundimtar.

Menaxheri i Burimeve Njerézore

Xhavit Dauti




